
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/00873/2023                            DE: 28/04/2023

O(A) Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab. no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: RETIFICAR PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: SES-PRO-2022/48014
    Nome: (96742/1) ABDONIEL MARQUES RODRIGUES
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: B-004 
        A Partir de: 11/01/2011

Processo N.: PJC-PRO-2022/04337
    Nome: (79953/2) BRAULINO FERREIRA ROCHA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005 
        A Partir de: 08/12/2014

Processo N.: PJC-PRO-2022/04337
    Nome: (79953/2) BRAULINO FERREIRA ROCHA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: B-004 
        A Partir de: 06/09/2011

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/15379
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-009 
        A Partir de: 03/04/2023

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/15379
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-008 
        A Partir de: 16/12/2019

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/15379
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: D-007 
        A Partir de: 16/12/2012

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/15379
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO
        Cargo/Função: (3874) AGENTE FISCAL EST DEF AGRO FLOR I L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-006 
        A Partir de: 05/09/2009

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/15379
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO
        Cargo/Função: (3743) ASSIST. TEC. DE DEFESA AGROP.
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: B-004 
        A Partir de: 01/02/2003

Processo N.: INDEAMT-PRO-2022/15379
    Nome: (51843/4) CARLOS ALBERTO DUTRA RAMALHO



        Cargo/Função: (3743) ASSIST. TEC. DE DEFESA AGROP.
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-005 
        A Partir de: 20/05/2006

Processo N.: SES-PRO-2022/15446
    Nome: (111406/1) CHRISTIANE LEAO RUFINO
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-003 
        A Partir de: 29/12/2009

Processo N.: SES-PRO-2022/15446
    Nome: (111406/1) CHRISTIANE LEAO RUFINO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-006 
        A Partir de: 08/02/2020

Processo N.: SES-PRO-2022/15446
    Nome: (111406/1) CHRISTIANE LEAO RUFINO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-005 
        A Partir de: 08/02/2017

Processo N.: SES-PRO-2022/15446
    Nome: (111406/1) CHRISTIANE LEAO RUFINO
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-002 
        A Partir de: 29/12/2006

Processo N.: SES-PRO-2022/15446
    Nome: (111406/1) CHRISTIANE LEAO RUFINO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-004 
        A Partir de: 29/12/2012

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/95456
    Nome: (99269/1) ELISEU BRAZ DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-004 
        A Partir de: 18/02/2013

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/95456
    Nome: (99269/1) ELISEU BRAZ DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-005 
        A Partir de: 19/11/2016

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/95456
    Nome: (99269/1) ELISEU BRAZ DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-003 
        A Partir de: 18/02/2010

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/95456
    Nome: (99269/1) ELISEU BRAZ DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: B-002 
        A Partir de: 14/03/2005

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5d7f387



Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/01708
    Nome: (100812/2) EUNICE DA CONCEICAO SOUZA
        Cargo/Função: (3727) TEC. DEFESA AGROPEC. FLORESTAL
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: A-002 
        A Partir de: 02/07/2007

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/01708
    Nome: (100812/2) EUNICE DA CONCEICAO SOUZA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: B-003 
        A Partir de: 02/07/2010

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/01708
    Nome: (100812/2) EUNICE DA CONCEICAO SOUZA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-005 
        A Partir de: 02/07/2016

Processo N.: INDEAMT-PRO-2023/01708
    Nome: (100812/2) EUNICE DA CONCEICAO SOUZA
        Cargo/Função: (3870) FISCAL EST DEF AGRO E FLORESTAL L9070
        Órgão: INSTITUTO  DE DEFESA AGROPECUARIA  DO ESTADO DE MT
        Referência: C-004 
        A Partir de: 02/07/2013

Processo N.: SES-PRO-2022/23305
    Nome: (26115/2) IRENE FERREIRA LEITE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-008 
        A Partir de: 26/03/2015

Processo N.: SES-PRO-2022/23305
    Nome: (26115/2) IRENE FERREIRA LEITE
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: D-009 
        A Partir de: 26/03/2018

Processo N.: SES-PRO-2022/23305
    Nome: (26115/2) IRENE FERREIRA LEITE
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: C-004 
        A Partir de: 19/04/2010

Processo N.: SES-PRO-2022/23305
    Nome: (26115/2) IRENE FERREIRA LEITE
        Cargo/Função: (4960) ASSISTENTE DO SUS
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE
        Referência: B-003 
        A Partir de: 01/01/2007

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-003 
        A Partir de: 24/01/2006

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3468) TECNICO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-002 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5d7f387



        A Partir de: 24/01/2003

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 24/01/2009

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-005 
        A Partir de: 24/01/2012

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-008 
        A Partir de: 24/01/2021

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-006 
        A Partir de: 24/01/2015

Processo N.: SEDUC-PRO-2022/127817
    Nome: (17374/3) LEONILIA SCARIN DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCACAO
        Referência: C-007 
        A Partir de: 24/01/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Abril de 2023.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Sec Adj Gestão de Pessoas, Desen. e Rel. de Trab.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f5d7f387

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: f5d7f387

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




